Liber II Paralipomenon

Amasias confidenter eduxit populum suum et abiit in uallem Salinarum percussitque filios Seir decem milia 25:12 et alia decem milia uirorum ceperunt filii Iuda et adduxerunt ad praeruptum cuiusdam petrae praecipitaueruntque eos de summo in praeceps qui uniuersi crepuerunt 25:13 at ille exercitus quem remiserat Amasias ne secum iret ad proelium diffusus est in ciuitatibus Iuda a Samaria usque Bethoron et interfectis tribus milibus diripuit praedam magnam 25:14 Amasias uero post caedem Idumeorum et adlatos deos filiorum Seir statuit illos in deos sibi et adorabat eos et illis adolebat incensum 25:15 quam ob rem iratus Dominus contra Amasiam misit ad illum prophetam qui diceret ei cur adorasti deos qui non liberauerunt populum suum de manu tua 25:16 cumque haec ille loqueretur respondit ei num consiliarius regis es quiesce ne interficiam te discedensque propheta scio inquit quod cogitauerit Dominus occidere te qui et fecisti hoc malum et insuper non adqueuisti consilio meo 25:17 igitur Amasias rex Iuda inito pessimo consilio misit ad Ioas filium Ioachaz filii Hieu regem Israhel dicens ueni uideamus nos mutuo 25:18 at ille remisit nuntium dicens carduus qui est in Libano misit ad cedrum Libani dicens da filiam tuam filio meo uxorem et ecce bestiae quae erant in silua Libani transierunt et conculcauerunt carduum 25:19 dixisti percussi Edom et idcirco erigitur cor tuum in superbiam sede in domo tua cur malum aduersum te prouocas ut cadas et tu et Iudas tecum 25:20 noluit audire Amasias eo quod Domini esset uoluntas ut traderetur in manibus hostium propter deos Edom 25:21 ascendit igitur Ioas rex Israhel et mutuos sibi praebuere conspectus Amasias autem rex Iuda erat in Bethsames Iudae 25:22 corruitque Iudas coram Israhel et fugit in tabernacula sua 25:23 porro Amasiam regem Iuda filium Ioas filii Ioachaz cepit Ioas rex Israhel in Bethsames et adduxit in Hierusalem destruxitque murum eius a

25:12 And other ten thousand left alive did the children of Judah carry away captive, and brought them unto the top of the rock, and cast them down from the top of the rock, that they all were broken in pieces.

25:13 But the soldiers of the army which Amaziah sent back, that they should not go with him to battle, fell upon the cities of Judah, from Samaria even unto Bethoron, and smote three thousand of them, and took much spoil.

25:14 Now it came to pass, after that Amaziah was come from the slaughter of the Edomites, that he brought the gods of the children of Seir, and set them up to be his gods, and bowed down himself before them, and burned incense unto them.